
UCHWAŁA Nr XLII/200/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z  dnia 24 lutego 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów  

 

 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 roku,  poz. 1372, 1834) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr XXXIX/185/21 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia diet dla sołtysów (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4965) § 4 otrzymuje 
brzmienie:   
 
„1.  Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 50 zł    
       za każdą nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy. 

  2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez sołtysa,   
       od której uzależniona jest wypłata diety, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala  
       się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

  3. W miesiącu rozpoczęcia i zakończenia kadencji sołtysa do wymiaru diety ryczałtowej  
      stosuje się odpowiednio ust. 2”. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

            Jarosław Gałązka 


